



Obec Radvanice

542 12 Radvanice č.p.160, IČ 00278220, tel.: 603 719 422, e-mail: starosta@radvanice.cz

Advokátka
Mgr. Veronika Petříková
Jakubské nám. 4
602 00 Brno
DS: pkzgpz

Č.j.: 0261/2016-Ně

V Radvanicích dne 2. 6. 2016

Věc. *Odpověď na žádost o poskytnutí informací*

Dne 30. 5. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost č.j. 261/2016 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na kterou tímto odpovídáme:

Ad 1) Dle provedeného šetření Ing. Radek Myška, IČ: 45926603 **neprováděl** pro Obec Radvanice, ani pro subjekty obcí zřízené žádné stavební práce.

Ad. 2) Dle provedeného šetření spol. MYŠKA STAVBY s.r.o., IČ: 03659526 **neprováděla** pro Obec Radvanice, ani pro subjekty obcí zřízené žádné stavební práce.

S pozdravem

Tomáš Němce
starosta obce



OBEC RADVANICE
PSČ 542 12, IČO 278220

-1-